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Ergebnisse: 18 Teilnehmer in dieser Prifung davon wurden O plaziert.

Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

el.

Reiter

Gino VANKEMMEL

Gert SOHNLE

Pascal DURAND

Ralf BLANKE

Patricia MAES

Hanne HILGERS

Manfred VILLMANN

Luc VANDERMEERSCH

Theo SANDERS

Alexander KONOPKA

Silke LEHMANN

Henryk MATUSIK

Bernward ENGELKE

Meike NEUBAUER

Joachim HARING

Antonia JAKOBS

Pascal DURAND

Joachim HARING

Nation
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050

012

002

080

031

078

006

018

008

034

075

061

016

059

086

020

003

087

Pferd

ILUNO VAN SCHRAEVENACKER 7/ 104LP78

THE LITTLE WHITE GUY / 106CC28

BLUE DIAMOND D'ALFA / 106BA67

GOLDPERLE /7 1061H37

CASSILOU Z / 104QN68

FLORENTINE /7 1051B58

CHATHAM S / 104XL70

ELIOT / 104WK87

BILBAO 34 / 1061Q40

LOCONTARO / 105HQ97

HOTSCH 2 / 106NM22

DELIBAB / 106JF33

CHARLY 1562 / 104S168

CANT 3/ 104FK10

HAJANDOR U / 103XD50

LARYNA / 105DF12

SHARPMAN / 103MGO05

QUERINO 2 / 104QA85

Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

4.00

4.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Zeit

71.47

72.58

75.33

75.35

76.76

78.80

86.24

68.86

69.35

72.26

92.83

97.93

85.31

88.24

91.27

95.92

102.06

www.equi-score.de ist eine Plattform, ausschlieRlich zur Veréffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der Ergebnisse und damit

verbundene Prufung auf Richtigkeit, obligt allein dem jeweiligen Veranstalter bzw. Einsteller von Start- und Ergebnislisten.
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_ 6.551 Personen geféllt das. Registriere dich, um sehen zu kénnen, was deinen

Freunden gefallt.

ot At ORE
EQUI| FSCORE

2von 2 16.06.2019, 23:42



